



וועד מקומי צור משה, ת.ד. 256, ד.ג לב השרון 42810  
טלפון: 09-8940091, פקס: 09-8943517  
דוא"ל: [misrad@zurmoshe.co.il](mailto:misrad@zurmoshe.co.il) [www.zurmoshe.co.il](http://www.zurmoshe.co.il)

[www.zurmoshe.co.il](http://www.zurmoshe.co.il)

### פרוטוקול ועד מקומי מס' 174

מיום 25.12.23

נוכחים: אליעזר לנדסמן, איציק סלובודיאנסקי, יעל יעקב, שלומי לוי, שלומי יהודה, רפי תדהר, אלון

עזרא, טל בר אור

חסרים: גיא זקר, אבי אטיאס, אלון בלחסן

	<b>אליעזר עדכונים:</b>
	<p>כיום יש לנו 14 בני מקום, הם חלק מכיתת הבוננות שלנו.</p> <p>ביום שישי האחרון קבלנו עדכון שהצבא החליט להפסיק את השירות שלהם. למרות זאת מסתמן שהשירות לא יופסק עקב פעילות של השלטון המקומי וככל הנראה יישארו במושב בני מקום שיוכלו להמשיך לשמור ולהוות כיתת בוננות.</p> <p>אנו ממשיכים להיות במוכנות מלאה. אנחנו מתכננים לבצע תרגיל שילדי במהלך יבואר לצוות הצח"י.</p> <p>הערכת מצב ממשיכה להתקיים כל מוצ"ש.</p> <p># עדכנתי בישיבה קודמת על בעיה בטיחותית ברחוב התמר בבוסתן. קיים חשש שרכב חירום לא יוכל להיכנס. שמנו כרגע שני עציצים בכניסה לרחוב בכדי שלא יוכלו להחנות במקום.</p> <p>באופן כללי כל הבוסתן לא מותאם לכמות המכוניות שנמצאות שם. צריך להסדיר את המקום לכמות החניות הנדרשת ולהאט את התנועה. נפגשנו עם יועצת תנועה ונקבל הצעת מחיר שתוצג בפני הוועד.</p> <p># יש במושב הרבה עצים מאוד מבוגרים שאנו רוצים לבדוק אותם מבחינה בטיחותית. פנינו לאגרונום ונעדכן בהצעה בשנקבל.</p> <p># בכניסה א': בקשנו מהשוטר הקהילתי שיתערב ויהיה מעורב בנושא. יש את הבטונדה שמפריעה לטייבר- מטרת הבטונדה לייצר מחסום במקום שלא יהיה ניתן לעבור, לאור התנגדותה של התושבת, אנו נתכנן שם גדר שתחסום את הכניסה וניזז את הבטונדה מהשטח של עפרה.</p>

<p><u>מאושר פה אחד</u></p>	<p align="center"><b>אישור פרוטוקול מס' 173 מיום 16.11.23</b></p> <p align="right">הצבעה:</p> <p align="center">*יעל לא מצביעה כי לא הייתה בישיבה.</p>
<p><u>מאושר פה אחד</u></p>	<p align="right"><b>קבורה:</b></p> <p>נפגשנו שבוע שעבר יחד עם האגודה ודנו בנושא הקבורה בבית העלמין במושב. הנושא אף נבדק מול היועץ המשפטי שלנו.</p> <p>מבחינת החוק מי שרשאי להיקבר בצור משה זה רק מי שרשום בת"ז.</p> <p>בפגישה דברנו על כך שמעבר לחוק, אנו נפעל בהתאם להחלטת הוועד מיום 14.02.23 בישיבה מס' 166 ונאשר קבורה בהתאם לקריטריונים שנקבעו והוסכמו על שני הוועדים.</p> <p align="right">ההחלטה מיום 14.02.23:</p> <p>"ייקברו בבית העלמין בצור משה רק תושבי המקום בת"ז, עם סייג שיורשו להיקבר גם וותיקי המושב בעלי נחלה אשר גרו במושב לפחות 20 שנים ועד, 1980 נסייג כל זאת שהחלטה זו היא עד אשר יתקיים דיון מסודר עם האגודה מהר ככל האפשר על מנת לקבוע קריטריונים חד משמעיים."</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• האגודה מבקשים פגישה נוספת בנושא. בינתיים אנו ממשיכים ופועלים לפי החלטה זו.</li> </ul> <p align="right">הצבעה:</p>

	<p>*אלון עזרא מצטרף לשיבה.</p> <p>אלון עזרא- מצגת</p> <p>הצגת בקרה תקציבית על רבעון אחרון וצפי לסיום תקציב עד סוף השנה. הוועד הבא יקבע איך יראה התקציב ל 2024.</p> <p>אליעזר: תודה רבה לאלון עזרא ולגל שפיר על העבודה במהלך כל השנה, הבקורות וניהול התקציב</p>
	<p>אליעזר: שדרוג תוכנות המשדד</p> <p>אנו בתהליך של בדיקת התוכנות במשדד.</p> <p>תכנת החוגים מאוד בעייתית וכמות התפעול הנדרשת לא פרופורציונאלית. תומר צימרמן, אבי אטיאס, טל בר אור וליבנת כרילקר בודקים את הנושא.</p> <p>נפגשו עם כ- 5 חברות ולא נמצאה חברה שנותנת מענה לכל הצרכים של הוועד ובמחיר סביר. נבדקת כעת האפשרות לחברה שתתן מענה נקודתי רק לתחום הבעייתי ביותר - החוגים. ככל הנראה ניעזר באופן זמני בכ"א נוסף שיעזור בתהליך.</p>
<p>מאושר פה אחד</p>	<p><u>נושא אישי לא לפרסום</u></p> <p>[Redacted]</p> <p>[Redacted]</p> <p>[Redacted]</p> <p>הצבעה:</p>

אליעזר לנדמן  
 יו"ר ועד מקומי  
 צור משה

רשמה:  
 טל בר אור